АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 9» города Смоленска

(МБОУ «СШ № 9»)

ПРИКАЗ

10.052023                                          № 134-ОД

Смоленск

О проведении государственной итоговой

аттестации  выпускников IX, XI классов школы

в 2022/2023 учебном году

В соответствии со статьей 28 ФЗ «Об образовании в РФ»

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Уставом школы, утвержденным постановлением

Администрации г. Смоленска от 28.08.2014 № 1587-адм, в соответствии с

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науке от 07.11.2018 № 190/1512 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования», от 07.11.2018 №

189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования», от

16.11.2022 № 989/1143 «Об утверждении единого расписания и

продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому

учебному предмету, требований к использованию средств обучения и

воспитания при его проведении в 2023 году», от 16.11.2022 № 991/1145 «Об

утверждении единого расписания и продолжительности проведения

государственного выпускного экзамена по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования по каждому учебному

предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его

проведении в 2023 году», от 16.11.2022 № 990/1144 «Об утверждении единого

расписания и продолжительности проведения основного государственного

экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию средств

обучения и воспитания при его проведении в 2023 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить следующие сроки проведения государственной итоговой

аттестации выпускников школы в 2022/2023 учебном году:

                                        в IX классах с 24 мая по 1 июля 2023г года;

                              в XI классах с 26 мая по 1 июля 2023 года.

Расписание экзаменов и консультаций утвердить (приложение 1).

2. Утвердить схемы маршрутов доставки учащихся 9,11-х классов до ППЭ

(приложение 2).

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 10.05.2023 13:45:28
Ф.И.О. должностного лица: Виноградова Светлана Игоревна
Должность: И.о. директора
Уникальный программный ключ: f37ac5ef-0721-4ec3-9a68-1b6908f82a07

3. Назначить организаторами ОГЭ в ППЭ № 8 (МБОУ «СШ № 17 им.

Героя Российской Федерации А.Б. Буханова») следующих педагогических

работников:

1. Антонова В.Г.

2. Воскобойникова Т.С.

3. Дежикова О.В.

4. Игнатова Т.В.

5. Михайлова Е.Н.

6. Приваленков Д.В.

7. Самуйленкова О.В.

8. Солдатенков К.Н.

9. Хромченкова О.В.

10. Шапоренко А.В.

4. Назначить техническими специалистами ППЭ при проведении ОГЭ по

информатике, географии, литературе в ППЭ № 4 (МБОУ «Гимназия №4»)

Довбыш М.К., Михайлову Е.Н., Самуйленкову О.В.; в ППЭ № 10 (МБОУ

«Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского») Довбыш М.К.; в ППЭ № 2 (МБОУ

«СШ №2») Михайлову Е.Н.;  экспертом по оцениванию лабораторной работы по

химии в ППЭ № 6 (МБОУ «СШ № 37») Крамаренко Л.Н.

5. Назначить работниками ГВЭ в ППЭ на дому следующих работников

школы:

1. Петроченкова Ю.А.

2. Довбыш М.К.

3. Пилипенко Т.А.

4. Лунина Т.А.

6. Назначить организаторами ЕГЭ в ППЭ № 38 (МБОУ «СШ № 26 им. А.С.

Пушкина») следующих педагогических работников:

1. Виноградова С.И.

2. Бондаренкова Е.Ю.

3. Гаврикова Л.П.

4. Танченкова М.П.

5. Воскобойникова Т.С.

6. Довбыш М.К.

7. Михайлова Е.Н.

8. Самуйленкова О.В.

9. Емельянова Е.С.

10. Крамаренко Л.Н.

11. Лунина Т.А.

12. Хромченкова О.В.

13. Дежикова О.В.

14. Игнатова Т.В.

15. Исаханова О.В.

16. Петроченкова Ю.А.

17. Шапоренко А.В.

18. Никитина Е.В.

19. Приваленков Д.В.

20. Солдатенков К.Н.

21. Федюк К.Л.

22. Богачёва А.А.

23. Антонова В.Г.

24. Соколова Л.Ю.

25. Панфилова О.А.

26. Тюрина В.И.

27. Кузина В.А.

28. Пилипенко Т.А.

29. Зайцева М.В.

30. Махова А.А.

7. Назначить работниками ЕГЭ в ППЭ на дому следующих работников

школы:

1. Щербакова Д.Р.

2. Ершова Е.И.

3. Гусева Т.Н.

8. Назначить уполномоченными представителями школы во время

проведения государственной итоговой аттестации (сопровождающими)

следующих работников школы:

1. Гаврикова Л.П.

2.Танченкова М.П.

3. Довбыш М.К.

4. Михайлова Е.Н.

5. Самуйленкова О.В.

6. Крамаренко Л.Н.

7. Басакова К.Ф.

8. Лунина Т.А.

9. Хромченкова О.В.

10. Петроченкова Ю.А.

11. Никитина А.М.

12. Приваленков Д.В.

13. Солдатенков К.Н.

14. Федюк К.Л.

15. Никитина Е.В.

16. Петров П.И.

17. Пушнов С.Ю.

И.о. директора                                                                                    С.И. Виноградова

С приказом ознакомлены: Е.С. Емельянова                      Ю.А. Петроченкова

                                              А.А. Богачёва                          Д.Р. Щербакова

                                              Е.Ю. Бондаренкова                 Л.П. Гаврикова

                                              М.П. Танченкова                     Т.С. Воскобойникова

                                              М.К. Довбыш                           Е.Н. Михайлова

                                              О.В. Самуйленкова                  Л.Н. Крамаренко

                                              О.Ф. Жуковская                       К.Ф. Басакова

                                              Т.А. Лунина                             О.В. Хромченкова

                                              О.В. Дежикова                         Т.В. Игнатова

                                              О.В. Исаханова                        А.В. Шапоренко

                                              А.М. Никитина                         Д.В. Приваленков

                                              К.Н. Солдатенков                    К.Л. Федюк

                                              Е.В. Никитина                          В.Г. Антонова

                                              О.А. Панфилова                       В.И. Тюрина

                                              Л.Ю. Соколова                         П.И. Петров

                                              В.А. Кузина                               Т.А. Пилипенко

                                              Е.И. Ершова                              М.В. Зайцева

                                              Т.Н. Гусева                                А.А. Махова

                                               С.Ю. Пушнов

	ПРИКАЗ
	Смоленск